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SĐRKÜLER         Đstanbul, 05.07.2010 
Sayı: 2010/88         Ref: 4/88 
 
 
 
Konu:  
KOD UYGULAMASI HAKKINDA ĐSTANBUL VERG Đ DAĐRESĐ BAŞKANLI ĞI 
(ĐVDB) TARAFINDAN DUYURU YAYINLANMI ŞTIR  
 
 
ĐVDB tarafından yayınlanan duyuruda, Kod uygulaması olarak bilinen uygulamanın 
01.01.2010 tarihinden itibaren yürürlükten kaldırıldığı, kod uygulaması nedeniyle ortaya 
çıkması muhtemel sıkıntıları çözümlemek amacıyla Başkanlık bünyesinde özel birim 
kurulduğu ve kod uygulaması yürürlükten kalkmış olmasına rağmen farklı algılamalar ve 
uygulamalar sebebiyle sorun yaşayan mükelleflerin, (212) 402 44 42 no.lı telefon aracılığı ile 
randevu alarak sorunlarını doğrudan doğruya sözü edilen birime aktarmalarının mümkün 
olduğu açıklanmıştır.  
 
Saygılarımızla, 
 
 
        DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ  
           MALĐ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş.  
 
EK:  
ĐVDB Duyurusu 
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>> KDV KOD UYGULAMASI HK. 

  
ĐSTANBUL VERGĐ DAĐRESĐ BAŞKANLIĞI’NDAN DUYURU  

  

Bilindiği üzere, 84 Seri Nolu KDV genel tebliği uyarınca yapılmakta olan ve daha çok “Kod 

Uygulaması” olarak bilinen uygulamaya Gelir Đdaresi Başkanlığı’nca yayımlanan 2010/2 Sayılı KDV Đç 

Genelgesi ile 01.01.2010 tarihi itibariyle son verilmiştir. 

  

         Ancak gerek Başkanlığımıza intikal eden olaylardan, gerekse yazılı ve görsel basında, “Kod 

Uygulaması” olarak bilinen uygulamanın sürdürüldüğüne dair gerçek durumu yansıtmayan haberlerin yer 

aldığı görülmektedir. 

  

         Söz konusu durumun farklı algılamalardan kaynaklandığı düşünülmekle birlikte ortaya çıkması 

muhtemel sıkıntıların çözüme kavuşturulması amacıyla Başkanlığımız bünyesinde özel bir birim 

kurulmuştur.  

  

         Bu itibarla, 1.1.2010 tarihinden itibaren yürürlükten kaldırıldığı halde halen bazı yakınmalara yol 

açtığı anlaşılan ve kamuoyunda “Kod Uygulaması” olarak bilinen uygulama dolayısıyla sorun yaşayan 

mükelleflerimizin, (212) 402 44 42 nolu telefon aracılığı ile randevu alarak sorunlarını doğrudan doğruya 

sözü edilen birime aktarmaları mümkündür. 

  

         Mükelleflerimize saygıyla duyurulur. 

  

  
Dr. Mehmet KOÇ 

Đstanbul Vergi Dairesi Başkanı 
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